
U14 
2017/2018 

Hauptgruppe 

  

Rang Mannschaft 1 2 3 4 5 6 MPkt BPkt 

1. VfL Leipheim 1898  **     3½   4 4 - 0 7,5 - 0,5 

2. SF Augsburg 1   **     2 4 3 - 1 6,0 - 2,0 

3. SK Rochade Augsburg     ** 1½ 3   2 - 2 4,5 - 3,5 

4. SK Kriegshaber 1924  ½   2½ **     2 - 2 3,0 - 5,0 

5. SK Königsbrunn    2 1   **   1 - 3 3,0 - 5,0 

6. SF Augsburg 2 0 0       ** 0 - 4 0,0 - 8,0 

Kreuztabelle der Runde: 1 2 3 4 5 

Untergruppe:      

  

1. Runde am 02.12.17 | Einzelergebnisse ein 

1 VfL Leipheim 1898 - SK Kriegshaber 1924 3½ - ½ 
 

2 SK Rochade Augsburg - SK Königsbrunn 3 - 1 
 

3 SF Augsburg 1 - SF Augsburg 2 4 - 0 
 

2. Runde am 02.12.17 | Einzelergebnisse ein  

1 SF Augsburg 2 - VfL Leipheim 1898 0 - 4 
 

2 SK Königsbrunn - SF Augsburg 1 2 - 2 
 

3 SK Kriegshaber 1924 - SK Rochade Augsburg 2½ - 1½ 
 

3. Runde am 27.01.18 | Einzelergebnisse ein  

1 VfL Leipheim 1898 - SK Rochade Augsburg - 
 

2 SF Augsburg 1 - SK Kriegshaber 1924 - 
 

3 SF Augsburg 2 - SK Königsbrunn - 
 

4. Runde am 27.01.18 | Einzelergebnisse ein  

1 SK Königsbrunn - VfL Leipheim 1898 - 
 

2 SK Kriegshaber 1924 - SF Augsburg 2 - 
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3 SK Rochade Augsburg - SF Augsburg 1 - 
 

5. Runde am 27.01.18 | Einzelergebnisse ein  

1 SF Augsburg 1 - VfL Leipheim 1898 - 
 

2 SF Augsburg 2 - SK Rochade Augsburg - 
 

3 SK Königsbrunn - SK Kriegshaber 1924 - 
 

Stand DWZ-Zahlen: 17.01.2018 

 

 

Mannschaftsaufstellungen - U14 

SK Königsbrunn 

Spiellokal:   
Generationenpa
rk Königsbrunn 
Dietrich-
Bonhoeffer-Str. 
40 
86343 
Königsbrunn 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Koppmann, Peter 
Tel: 08231-993170  
peterkoppmann@web.de  
 
Mannschaftsführer 
Koppmann, Peter 
Tel: 08231 993170  
Handy: 01525 3978225  
jugend@sk-
koenigsbrunn.de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Koppmann, Neil   944 104 

2. Schock, Gustav   877 105 

3. Weigl, Marlon   1024 105 

4. Krej, Philip   771 107 

5. Keller, Leon   970 107 

6. Sari, Rojan    107 

7. Weigl, Julian    107 

8. Greinwald, Felix   751 105 

9. Kryschanowski, Maria    105 

10. Batujew, Dimitrij    107 

11. Trawinski, Leo    110 

12. Matthes, Carl-Luis   781 105 

13. Matthes, Hanns-Hendrik    108 
 

SK Kriegshaber 1924 

Spiellokal:   
SK Kriegshaber 
e.V. 
Ulmer Str. 182 
86156 Augsburg 
Tel: 
0821401267  
 
ggf. mieten 
weiterer Räume 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Frank, Eckhardt 
Tel: 0821-441562  
Frank_augsburg@yahoo.de  
 
Mannschaftsführer 
Reichardt, Peter 
Handy: 0163 7379971  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Harjung, Bastian   1225 104 

2. Pischel, Darius   1201 107 

3. Kreisberger, Daniel   939 104 
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Peter_Reichardt@yahoo.de
  

4. Dempf, Martin   778 104 

5. Keller, Marcel   957 104 

6. Wohlfarth, Benjamin   941 109 

7. Schmidt, Dennis   773 107 

8. Schönau, Paul   770 106 

9. Dörr, Thomas    105 

10. Csergö, Nandor    105 
 

SK Rochade Augsburg 

Spiellokal:   
SK Rochade 
Augsburg e.V. 
Stadtberger 
Straße 17 
86157 Augsburg 
Tel: ohne  
 
www.rochade-
augsburg.de 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Zehrfeld, Thorsten 
Tel: 0821/79621200  
thorsten.zehrfeld@arcor.d
e  
 
Mannschaftsführer 
Kudria, Vladislav 
Tel: 0821-5083160  
Handy: 01794849005  
vlad.kudria@gmail.com  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Kudria, Benno   1618 105 

2. Weber, Leonora   1491 104 

3. Sökül, Kaan   957 104 

4. Graur, Teodor   807 108 

5. Ikiz, Teoman   825 107 

6. Vukovic, Fabian   1050 107 

7. Seidl, Samuel    106 

8. Weber, Eric   793 107 

9. Vu, Robin    108 

10. Renner, Florian    105 

11. Medvedev, Michael    109 

12. Reuter, Nicolas    106 

13. Strodel, Jan    107 
 

VfL Leipheim 1898 

Spiellokal:   
Katholisches 
Pfarrheim 
Schwabenstr 3 
89340 Leipheim 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Bartenschlager, Anton 
antonbartenschlager@web.
de  
 
Mannschaftsführer 
Biedenbach, Andreas 
Tel: 082212759636  
Biedenbach@gmx.de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Lohmann, Laurin   1345 105 

2. Biedenbach, Daniel   1259 106 

3. Sun, Anton   1048 104 

4. Biedenbach, Diego   952 104 
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5. Bonfert, Kilian   856 104 

6. Sun, Andy   913 107 

7. Karaburun, Harun   833 105 

8. Kränzle, Timo   807 105 

9. Hermann, Andreas   789 105 

10. Kirschner, Linus    107 
 

SF Augsburg 1 

Spiellokal:   
Drei-Auen-
Bildungshaus 
Ahorner Str. 21 
86154 Augsburg 
 
Das Spiellokal 
befindet sich 
auf der 
Rückseite des 
Schulgebäudes 
im Oberhauser 
Bürgertreff (im 
Tiefhof) und ist 
am besten über 
den Drei-Auen-
Platz zu 
erreichen (Ecke 
Weidach-
/Schönbachstr.)
. 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Vuckovic, Aleksandar 
Tel: 0821 / 8102142  
Aleksandar.Vuckovic@web.
de  
 
Mannschaftsführer 
Vuckovic, Aleksandar 
Tel: 0821-8102142  
Aleksandar.Vuckovic@web.
de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Vuckovic, Katarina   1491 104 

2. Hamkar, Behzad   1177 104 

3. Bui, Lena Cam-My   938 106 

4. Dering, Sergej   954 105 

5. Steinberger, Michael   981 109 

6. Martini, Tobias   849 104 

7. Khalevin, Julian   805 105 

8. Nguyen, David   820 105 

9. Rempel, Alexander   916 109 

10. Göttler, Raphael   805 105 

11. 
Bender, Lukas Johann 

Ludwig 
   107 

12. Brand, Paul    106 

13. Cakir, Berke    105 

14. Glavchev, Artyom    104 

15. Ludescher, Erik    107 

16. Masny, Marcel    108 

17. Moch, Denis    106 

18. Mochkaai, Aminah    107 

19. Revazishvili, Giorgi    107 

20. Rotin, Michael    108 

21. Scherer, Dominik    107 
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22. Scherer, Lukas    104 

23. Shatrava, Alexander   857 107 

24. Shatrava, David   791 108 

25. Swagin, Michael    108 

26. Töpfer, Julian    109 

27. Weckerle, Philipp    110 

28. Weckerle, Stephan    108 
 

SF Augsburg 2 

Spiellokal:   
Drei-Auen-
Bildungshaus 
Ahorner Str. 21 
86154 Augsburg 
 
Das Spiellokal 
befindet sich 
auf der 
Rückseite des 
Schulgebäudes 
im Oberhauser 
Bürgertreff (im 
Tiefhof) und ist 
am besten über 
den Drei-Auen-
Platz zu 
erreichen (Ecke 
Weiidach-
/Schönbachstr.)
. 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Vuckovic, Aleksandar 
Tel: 0821 / 8102142  
Aleksandar.Vuckovic@web.
de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Steinberger, Michael   981 109 

2. Martini, Tobias   849 104 

3. Khalevin, Julian   805 105 

4. Nguyen, David   820 105 

5. Rempel, Alexander   916 109 

6. Göttler, Raphael   805 105 

7. 
Bender, Lukas Johann 

Ludwig 
   107 

8. Brand, Paul    106 

9. Cakir, Berke    105 

10. Glavchev, Artyom    104 

11. Ludescher, Erik    107 

12. Masny, Marcel    108 

13. Moch, Denis    106 

14. Mochkaai, Aminah    107 

15. Revazishvili, Giorgi    107 

16. Rotin, Michael    108 

17. Scherer, Dominik    107 

18. Scherer, Lukas    104 

19. Shatrava, Alexander   857 107 

20. Shatrava, David   791 108 
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21. Swagin, Michael    108 

22. Töpfer, Julian    109 

23. Weckerle, Philipp    110 

24. Weckerle, Stephan    108 
 

Post-SV Memmingen e.V. 

Spiellokal:   
TVM-
Vereinsheim 
Bodenseestr.49 
87700 
Memmingen 
Tel: 
0833171488  

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Schweizer, Manfred 
Tel: 08331 3140  
schwabenschach@aol.com  
 
Mannschaftsführer 
Schweizer, Manfred 
Tel: 083313140  
schwabenschach@aol.com  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ GebJahr 

1. Albrecht, Tobias   1300 105 

2. Weiss, Jennifer   1070 105 

3. Mildenberger, Andreas   1013 106 

4. Lavrynenko, Maxim   966 107 

5. Trifan, Lara   816 106 

6. Syrchin, German    109 
 

Stand DWZ-Zahlen: 17.01.2018 
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U20 
2017/2018 

  

Rang Mannschaft 1 2 3 4 5 MPkt BPkt 

1. SK Königsbrunn  **   2½     2 - 0 2,5 - 1,5 

1. SF Augsburg    **   2½   2 - 0 2,5 - 1,5 

3. SK Kriegshaber 1924 II  1½   **     0 - 2 1,5 - 2,5 

3. VfL Leipheim 1898    1½   **   0 - 2 1,5 - 2,5 

5. SAbt TSV Haunstetten         ** 0 - 0 0,0 - 0,0 

Kreuztabelle der Runde: 1 2 3 4 5 

  

1. Runde am 02.12.17 | Einzelergebnisse ein 

1 SF Augsburg - VfL Leipheim 1898 2½ - 1½ 
 

2 SK Königsbrunn - SK Kriegshaber 1924 II 2½ - 1½ 
 

2. Runde am 27.01.18 | Einzelergebnisse ein 

1 VfL Leipheim 1898 - SK Königsbrunn - 
 

2 SAbt TSV Haunstetten - SF Augsburg - 
 

3. Runde am 27.01.18 | Einzelergebnisse ein 

1 SK Königsbrunn - SAbt TSV Haunstetten - 
 

2 SK Kriegshaber 1924 II - VfL Leipheim 1898 - 
 

4. Runde am 10.03.18 | Einzelergebnisse ein 

1 SAbt TSV Haunstetten - SK Kriegshaber 1924 II - 
 

2 SF Augsburg - SK Königsbrunn - 
 

5. Runde am 10.03.18 | Einzelergebnisse ein 

1 SK Kriegshaber 1924 II - SF Augsburg - 
 

2 VfL Leipheim 1898 - SAbt TSV Haunstetten - 
 

Stand DWZ-Zahlen: 17.01.2018  

Stand Elo-Zahlen: 17.01.2018 
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SK Königsbrunn 

Spiellokal: 
  
Generationenp
ark 
Königsbrunn 
Dietrich-
Bonhoeffer-
Str. 40 
86343 
Königsbrunn 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Koppmann, Peter 
Tel: 08231-993170  
peterkoppmann@web.de
  
 
Mannschaftsführer 
Koppmann, Peter 
Tel: 08231 993170  
Handy: 01525 3978225  
jugend@sk-
koenigsbrunn.de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO GebJahr 

1. Plank, Moritz   1114   100 

2. Mohm, Marvin   910   102 

3. Koppmann, Neil   944   104 

4. Schock, Gustav   877   105 

5. Weigl, Marlon   1024   105 

6. Keller, Leon   970   107 

7. Dörr, Patrick      101 

8. Khavari, Sajjad      101 

9. Bühl, Robin      101 

10. Hammer, Florian      102 

11. 
Kryschanowski, 

Maria 
     105 

12. Greinwald, Felix   751   105 

13. Matthes, Carl-Luis   781   105 
 

SK Kriegshaber 1924 II 

Spiellokal: 
  
SK Kriegshaber 
e.V. 
Ulmer Str. 182 
86156 
Augsburg 
Tel: 0821 
401267  
 
ggf. zusätzlich 
mieten 
anderer 
Räume 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Frank, Eckhardt 
Tel: 0821-441562  
Frank_augsburg@yahoo.d
e  
 
Mannschaftsführer 
Reichardt, Peter 
Handy: 0163 / 7379971  
Peter_Reichardt@yahoo.
de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO GebJahr 

1. Frenkel, Matthias   1661   99 

2. Metzger, Bernhard   1006   101 

3. Harjung, Bastian   1225 ? 104 

4. Pischel, Darius   1201   107 

5. Jahn, Ricardo   823   98 

6. Kreisberger, Daniel   939 ? 104 

7. Frank, Sebastian      99 

8. Krause, Nico      99 

9. Schmidt, Dennis   773   107 

10. Kovacs, Arpad      108 
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Spiellokal: 
  
TSV 
Haunstetten - 
Abteilung 
Schach 
Landsberger 
Straße 3 
86179 
Augsburg 
Tel: 0176 229 
34 392  

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Zwick, Werner 
Tel: 08207-8506  
werner.zwick@freenet.d
e  
 
Mannschaftsführer 
Böttger, Lukas 
Tel: 0176 229 34 392  
Handy: 0176 229 34 392  
lukas.boettger@live.com
  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO GebJahr 

1. Karg, Tobias   1844 1885 97 

2. Weise, Sven   1237   100 

3. Laskowski, Alex   1146   102 

4. Berchthold, Thomas   720   101 

5. Döbel, Maximilian      107 

6. Caruso, Cosmo      106 

7. Uhlich, Konstantin      107 

8. Asencio, Alexander      108 

9. 
Solomon, Alain 

Patrick 
     109 

 

VfL Leipheim 1898 

Spiellokal: 
  
Katholisches 
Pfarrheim 
Schwabenstrei
ch. 3 
89340 
Leipheim 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Bartenschlager, Anton 
antonbartenschlager@we
b.de  
 
Mannschaftsführer 
Biedenbach, Andreas 
Tel: 082212759636  
Biedenbach@gmx.de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO GebJahr 

1. Schwegler, Tim   1439   103 

2. Chisingher, Mihail   1357   101 

3. Lohmann, Dominik   1292   103 

4. Lohmann, Laurin   1345   105 

5. Biedenbach, Daniel   1259   106 

6. Sun, Anton   1048   104 

7. Biedenbach, Diego   952   104 

8. Bonfert, Kilian   856   104 

9. Sun, Andy   913   107 

10. Karaburun, Harun   833   105 

11. Kränzle, Timo   807   105 

12. Hermann, Andreas   789   105 

13. Beuthan, Toni      102 

14. Bonfert, Nils      102 

15. Kirschner, Linus      107 

16. Wolbring, Marvin      108 
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SF Augsburg 

Spiellokal: 
  
Drei-Auen-
Bildungshaus 
Ahorner Str. 
21 
86154 
Augsburg 
 
Das Spiellokal 
befindet sich 
auf der 
Rückseite des 
Schulgebäudes 
im Oberhauser 
Bürgertreff 
(im Tiefhof) 
und ist am 
besten über 
den Drei-
Auen-Platz zu 
erreichen 
(Ecke 
Weidach-
/Schönbachstr
.). 

Kontaktdaten:   
Vorstand 
Vuckovic, Aleksandar 
Tel: 0821 / 8102142  
Aleksandar.Vuckovic@we
b.de  
 
Mannschaftsführer 
Vuckovic, Aleksandar 
Tel: 0821-8102142  
Aleksandar.Vuckovic@we
b.de  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO GebJahr 

1. Vuckovic, Zarko   2096 2115 101 

2. Weller, Uli   1964 1956 101 

3. Klenk, Sofie   1939 1965 100 

4. Brückner, Alexander   1838 1874 103 

5. Gubariev, Jakob   1804 1782 103 

6. Vuckovic, Robert   1834 1759 102 

7. Weisheit, Erik   1688 1780 100 

8. Hamkar, Mehran   1737 1681 101 

9. Vuckovic, Katarina   1491 1288 104 

10. McPherson, Elisha   1524 ? 102 

11. Thorwarth, Paul   1586 1572 101 

12. Hamkar, Behzad   1177 ? 104 

13. Bui, Lena Cam-My   938   106 

14. Dering, Sergej   954   105 

15. Steinberger, Michael   981   109 

16. Schulz, Johannes   895   100 

17. Martini, Tobias   849   104 

18. Khalevin, Julian   805   105 

19. Nguyen, David   820   105 

20. Rempel, Alexander   916   109 

21. Göttler, Raphael   805   105 

22. Altmann, Marc      100 

23. 
Bender, Lukas 

Johann Ludwig 
     107 

24. Brand, Paul      106 

25. Cakir, Berke      105 

26. Glavchev, Artyom      104 

27. Ludescher, Erik      107 

28. Masny, Marcel      108 
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29. Moch, Denis      106 

30. Mochkaai, Aminah      107 

31. Mochkaai, Dalila      99 

32. Mochkaai, Sarah      103 

33. Revazishvili, Giorgi      107 

34. Rotin, Michael      108 

35. Scherer, Dominik      107 

36. Scherer, Lukas      104 

37. Shatrava, Alexander   857   107 

38. Shatrava, David   791   108 

39. Swagin, Michael      108 

40. Töpfer, Julian      109 

41. Weckerle, Philipp      110 

42. Weckerle, Stephan      108 
 

Stand DWZ-Zahlen: 17.01.2018  

Stand Elo-Zahlen: 17.01.2018 
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